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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafından Anayasamn

98'mci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınlmasıhı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basmda yer alan bilgide; “Kocaeli Şehir Hastanesi'nde yaşanan yeni mağduriyet, sağlık

sektöründeki ciddi sorunları bir kez daha gözler önüne serdi. Gastroenteroloji servisi

hemşireleri tarafından mağdur edilen Kartepeli bir aile mağduriyetini dile getirdi. Türkan

Alim'in oğlu Barbaros Alim, annesinin safra kesesi ameliyatı sonrası yaşadıktan mağduriyetin

detaylanm anlattı; “Dün annem Safra kesesinden kanala taş düşürdüğü için ameliyat oldu.

Sabah saat 07.00’da gittiğimde takılı ancak akmayan serum saatlerce annemin kolunda kaldı.

Orada görev yapan hemşirelere annemin kolımun şiştiğini ve oldukça yoğun bir şekilde

ağndığmı söyledim. Gelmediler, tekrar tekrar söylemek zorunda kalınca; ‘Siz serumun

aparatını aşağı indirin rutin kontrolde geleceğiz’ demişler. Fakat yine gelmediler. Hemşirelerin

sorumlusu olan kadmdan yardım isteyen kardeşim, hoş olmayan bir tavırla karşılamış. Saat

07.00’dan 11.00’a kadar takılı serumu çıkarmadıkları gibi bir de’ 'üstten, konuşarak

mağduriyetimizi katlayan sözler saf etti. Bu cümlelerden bizi en çok rahatsız edeni; ‘Bu kaçıncı

söyleyişiniz?’, ‘Beğenmiyorsamz özel hastaneye gidin’, ‘Güvenliği çağırıp sizi buradan

attırırım’ gibi sözler oldu. 48 saattir yemek yemeyen annemi apar topar hastaneden çıkarmak

durumunda kaldık. Çünkü bize insan gibi muamele yapmadılar.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basında yer alan iddialar doğru mudur? , ,
2) Türkan Alim’in serumu bitmesine rağmen saatlerce çıkarılmadığı iddiası doğru mudur?

Eğer iddia doğruysa sebebi nedir?

3) Türkan Alim ve ailesine Kocaeli Şehir Hastanesi hemşireleri tarafından kötü muamele
sergilendiği iddiası doğru mudur? Eğer iddia doğruysa hastalara kötü davranan personeller
hakkında soruşturma başlatmayı planlıyor musunuz?
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